
UCHWAŁA NR CXIII/2974/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 10 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2018
(dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 700, 750 i 756 oraz zmian

w planie wydatków w działach: 750, 754, 757, 801, 854, 921 i 926).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432)
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2018 w kwocie 74.700.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,

w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące na kwotę 74.700.000 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2018 w kwocie 74.700.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2,

w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 74.700.000 zł.

§ 2. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2018 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale Nr XCI/2374/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2018, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 6F4AB3E4-D5BA-40D8-8217-B1A404E79C1B. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr CXIII/2974/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 października 2018 r. 

 

Uchwała zawiera:  

I. Zwiększenie planu dochodów bieżących o łączną kwotę 74.700.000 zł, w związku 

z przeprowadzoną analizą wykonania dochodów za 8 miesięcy 2018 r., w tym z tytułu: 

 realizacji zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami – 

kwota 4.000.000 zł, 

 pozostałych odsetek – kwota 2.200.000 zł, 

 podatku dochodowego od osób fizycznych – kwota 50.000.000 zł, 

 podatku od nieruchomości – kwota 10.000.000 zł, 

 podatku od spadków i darowizn – kwota 1.500.000 zł, 

 opłaty skarbowej – kwota 1.500.000 zł, 

 podatku od czynności cywilnoprawnych – kwota 5.000.000 zł, 

 odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat – kwota 500.000 zł. 

II. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o łączną kwotę 17.400.000 zł, zaplanowanych 

na realizację zadania „Zarządzanie i obsługa zadłużenia Miasta, w tym analizowanie sytuacji 

finansowej Miasta Krakowa”, w związku z rezygnacją z emisji obligacji, oszczędnościami 

na poszczególnych umowach kredytowych oraz terminową realizacją spłat zobowiązań przez 

podmioty, którym Miasto udzieliło poręczenia. 

III. Zwiększenie planu wydatków bieżących w łącznej kwocie 92.100.000 zł, z przeznaczeniem 

na: 

 pokrycie wypłat wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń w placówkach oświatowych 

oraz edukacyjno – wychowawczych prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków, 

zwiększenie dotacji dla publicznych i niepublicznych jednostek systemu oświaty oraz na 

wydatki związane z realizacją przez placówki wychowania pozaszkolnego zadań 

statutowych – kwota 80.000.000 zł 

 wydatki związane z przeprowadzeniem wyborów samorządowych – kwota 1.600.000 zł, 

 wypłaty wynagrodzeń oraz pochodnych od wynagrodzeń pracowników Miejskiego Centrum 

Obsługi Oświaty – kwota 3.600.000 zł, 

 sfinansowanie doręczania do mieszkańców Krakowa Karty Krakowskiej – kwota 

2.000.000 zł, 

 pokrycie zobowiązań wraz z odsetkami w związku z przejęciem przez Gminę Miejską 

Kraków spadku – kwota 700.000 zł, 

 przygotowanie i kierowanie spraw na drogę postępowania sądowego oraz ich monitorowanie 

– kwota 1.000.000 zł, 

Id: 6F4AB3E4-D5BA-40D8-8217-B1A404E79C1B. Podpisany Strona 1



 realizację dochodów budżetowych w zakresie podatków i opłat oraz należności 

cywilnoprawnych – kwota 1.000.000 zł, 

 wydatki związane z regulacją płac pracowników Straży Miejskiej Miasta Krakowa – kwota 

2.000.000 zł, 

 udzielenie dotacji dla Biblioteki Kraków – kwota 200.000 zł. 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2018 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2018 – bez zmian. 

Id: 6F4AB3E4-D5BA-40D8-8217-B1A404E79C1B. Podpisany Strona 2



Z1RMK43

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr CXIII/2974/18

Rady Miasta Krakowa

z dnia 10 października 2018 r.

w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 000 000 4 000 000

bieżące 4 000 000 4 000 000

§2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami
4 000 000 4 000 000

750 Administracja publiczna 2 200 000 2 200 000

bieżące 2 200 000 2 200 000

§0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 200 000 2 200 000

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
68 500 000 57 850 000 10 650 000

bieżące 68 500 000 57 850 000 10 650 000

§0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 50 000 000 39 350 000 10 650 000

§0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 10 000 000 10 000 000

§0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 1 500 000 1 500 000

§0410 Wpływy z opłaty skarbowej 1 500 000 1 500 000

§0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000 000 5 000 000

§0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500 000 500 000

74 700 000 60 050 000 14 650 000

bieżące 74 700 000 60 050 000 14 650 000

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2018
zmiany

OGÓŁEM, w tym:

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

Id: 6F4AB3E4-D5BA-40D8-8217-B1A404E79C1B. Podpisany Strona 1



zał 1 RMK 43 (zm wrzesień) str. 1

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr CXIII/2974/18

Rady Miasta Krakowa

z dnia 10 października 2018 r.

w zł

W y d a t k i

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  9 900 000  9 900 000    

75053
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
    1 600 000  1 600 000    

Wydatki bieżące       1 600 000 1 600 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych       602 100 602 100

z czego:

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 598 000 598 000

     - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    4 100 4 100

świadczenia na rzecz osób fizycznych 997 900 997 900

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego  3 600 000  3 600 000

Wydatki bieżące 3 600 000 3 600 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 3 600 000 3 600 000

z czego:

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 600 000 3 600 000

75095 Pozostała działalność  4 700 000  4 700 000

Wydatki bieżące       4 700 000 4 700 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych       4 700 000 4 700 000

z czego:

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 771 051 771 051

     - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    3 928 949 3 928 949

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2018

zmiany  

powiatgmina
Ogółem Ogółem

powiatgmina

Id: 6F4AB3E4-D5BA-40D8-8217-B1A404E79C1B. Podpisany Strona 1



zał 1 RMK 43 (zm wrzesień) str. 2

W y d a t k i

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

powiatgmina
Ogółem Ogółem

powiatgmina

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  2 000 000  2 000 000

75416 Straż gminna (miejska)  2 000 000  2 000 000    

Wydatki bieżące 2 000 000 2 000 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 000 000 2 000 000

z czego:

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000 000 2 000 000

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  17 400 000  17 400 000

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  14 000 000  14 000 000          

Wydatki bieżące 14 000 000 14 000 000

w tym:

obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 14 000 000 14 000 000

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego
 3 400 000  3 400 000

Wydatki bieżące  3 400 000  3 400 000

w tym:

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, 

przypadające do spłaty w danym roku budżetowym
 3 400 000  3 400 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE     74 376 600  54 372 300  20 004 300

80101 Szkoły podstawowe     22 741 000  22 741 000    

Wydatki bieżące 22 741 000 22 741 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 18 191 000 18 191 000

z czego:

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 191 000 18 191 000

dotacje na zadania bieżące 4 550 000 4 550 000

Id: 6F4AB3E4-D5BA-40D8-8217-B1A404E79C1B. Podpisany Strona 2



zał 1 RMK 43 (zm wrzesień) str. 3

W y d a t k i

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

powiatgmina
Ogółem Ogółem

powiatgmina

80102 Szkoły podstawowe specjalne      811 400      811 400

Wydatki bieżące 811 400 811 400

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 776 400 776 400

z czego:

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 776 400 776 400

dotacje na zadania bieżące 35 000 35 000

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych      249 000   249 000    

Wydatki bieżące 249 000 249 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 94 000 94 000

z czego:

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 94 000 94 000

dotacje na zadania bieżące 155 000 155 000

80104 Przedszkola     22 143 000  22 143 000    

Wydatki bieżące 22 143 000 22 143 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 020 500 2 020 500

z czego:

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 020 500 2 020 500

dotacje na zadania bieżące 20 122 500 20 122 500

80105 Przedszkola specjalne      815 700   815 700    

Wydatki bieżące 815 700 815 700

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 325 700 325 700

z czego:

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 325 700 325 700

dotacje na zadania bieżące 490 000 490 000

Id: 6F4AB3E4-D5BA-40D8-8217-B1A404E79C1B. Podpisany Strona 3



zał 1 RMK 43 (zm wrzesień) str. 4

W y d a t k i

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

powiatgmina
Ogółem Ogółem

powiatgmina

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego      125 000   125 000    

Wydatki bieżące 125 000 125 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące 125 000 125 000

80110 Gimnazja     4 446 500  4 446 500    

Wydatki bieżące 4 446 500 4 446 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 3 186 500 3 186 500

z czego:

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 186 500 3 186 500

dotacje na zadania bieżące 1 260 000 1 260 000

80111 Gimnazja specjalne      191 500      191 500

Wydatki bieżące 191 500 191 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 191 500 191 500

z czego:

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 191 500 191 500

80115 Technika     6 430 800     6 430 800

Wydatki bieżące 6 430 800 6 430 800

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 5 215 800 5 215 800

z czego:

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 215 800 5 215 800

dotacje na zadania bieżące 1 215 000 1 215 000

80116 Szkoły policealne     3 000 000     3 000 000

Wydatki bieżące 3 000 000 3 000 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące 3 000 000 3 000 000

Id: 6F4AB3E4-D5BA-40D8-8217-B1A404E79C1B. Podpisany Strona 4



zał 1 RMK 43 (zm wrzesień) str. 5

W y d a t k i

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

powiatgmina
Ogółem Ogółem

powiatgmina

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia   19 300   19 300

Wydatki bieżące 19 300 19 300

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 19 300 19 300

z czego:

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 300 19 300

80120 Licea ogólnokształcące     7 195 900     7 195 900

Wydatki bieżące 7 195 900 7 195 900

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 6 055 900 6 055 900

z czego:

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 055 900 6 055 900

dotacje na zadania bieżące 1 140 000 1 140 000

80121 Licea ogólnokształcące specjalne      8 300      8 300

Wydatki bieżące 8 300 8 300

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 8 300 8 300

z czego:

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 300 8 300
   

80130 Szkoły zawodowe      305 600      305 600

Wydatki bieżące 305 600 305 600

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 200 600 200 600

z czego:

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 200 600 200 600

dotacje na zadania bieżące 105 000 105 000

80132 Szkoły artystyczne     1 108 100     1 108 100

Wydatki bieżące 1 108 100 1 108 100

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 108 100 1 108 100

z czego:

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 108 100 1 108 100

Id: 6F4AB3E4-D5BA-40D8-8217-B1A404E79C1B. Podpisany Strona 5



zał 1 RMK 43 (zm wrzesień) str. 6

W y d a t k i

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

powiatgmina
Ogółem Ogółem

powiatgmina

80134 Szkoły zawodowe specjalne      152 000      152 000

Wydatki bieżące 152 000 152 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 117 000 117 000

z czego:

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 117 000 117 000

dotacje na zadania bieżące 35 000 35 000

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego      139 400      139 400

Wydatki bieżące 139 400 139 400

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 139 400 139 400

z czego:

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 139 400 139 400

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne      840 300   840 300    

Wydatki bieżące 840 300 840 300

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 840 300 840 300

z czego:

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 840 300 840 300

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i  metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

 1 420 400  1 420 400

Wydatki bieżące 1 420 400 1 420 400

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 45 400 45 400

z czego:

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45 400 45 400

dotacje na zadania bieżące 1 375 000 1 375 000

Id: 6F4AB3E4-D5BA-40D8-8217-B1A404E79C1B. Podpisany Strona 6



zał 1 RMK 43 (zm wrzesień) str. 7

W y d a t k i

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

powiatgmina
Ogółem Ogółem

powiatgmina

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w  szkołach podstawowych
 1 504 200  1 504 200

Wydatki bieżące 1 504 200 1 504 200

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 734 200 734 200

z czego:

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 734 200 734 200

dotacje na zadania bieżące 770 000 770 000

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe   271 800   271 800

Wydatki bieżące 271 800 271 800

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 271 800 271 800

z czego:

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 271 800 271 800

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

  457 400   87 200   370 200

Wydatki bieżące 457 400 87 200 370 200

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 142 400 22 200 120 200

z czego:

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 142 400 22 200 120 200

dotacje na zadania bieżące 315 000 65 000 250 000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA     5 620 400   831 700  4 788 700

85401 Świetlice szkolne      771 600   727 200   44 400

Wydatki bieżące 771 600 727 200 44 400

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 771 600 727 200 44 400

z czego:

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 771 600 727 200 44 400

Id: 6F4AB3E4-D5BA-40D8-8217-B1A404E79C1B. Podpisany Strona 7



zał 1 RMK 43 (zm wrzesień) str. 8

W y d a t k i

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

powiatgmina
Ogółem Ogółem

powiatgmina

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze     2 568 200     2 568 200

Wydatki bieżące 2 568 200 2 568 200

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 568 200 2 568 200

z czego:

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 568 200 2 568 200
   

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka      107 500   104 500   3 000

Wydatki bieżące 107 500 104 500 3 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące 107 500 104 500 3 000

85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne      604 000      604 000

Wydatki bieżące 604 000 604 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 604 000 604 000

z czego:

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 604 000 604 000

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego      488 800      488 800

Wydatki bieżące       488 800 488 800

w tym:

wydatki jednostek budżetowych       488 800 488 800

z czego:

     - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    488 800 488 800

85410 Internaty i bursy szkolne      782 300      782 300

Wydatki bieżące 782 300 782 300

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 632 300 632 300

z czego:

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 632 300 632 300

dotacje na zadania bieżące 150 000 150 000

   

Id: 6F4AB3E4-D5BA-40D8-8217-B1A404E79C1B. Podpisany Strona 8



zał 1 RMK 43 (zm wrzesień) str. 9

W y d a t k i

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

powiatgmina
Ogółem Ogółem

powiatgmina

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze      82 000      82 000

Wydatki bieżące 82 000 82 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 32 000 32 000

z czego:

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32 000 32 000

dotacje na zadania bieżące 50 000 50 000

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii      216 000      216 000

Wydatki bieżące 216 000 216 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 216 000 216 000

z czego:

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 216 000 216 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO   200 000   200 000

92116 Biblioteki      200 000   200 000    

Wydatki bieżące 200 000 200 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące 200 000 200 000

926 KULTURA FIZYCZNA   3 000   3 000

92601 Obiekty sportowe   3 000   3 000

Wydatki bieżące 3 000 3 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 3 000 3 000

z czego:

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000 3 000
 

 17 400 000  17 400 000     92 100 000  67 307 000  24 793 000

w tym:

Wydatki bieżące  17 400 000  17 400 000     92 100 000  67 307 000  24 793 000

Wydatki ogółem

Id: 6F4AB3E4-D5BA-40D8-8217-B1A404E79C1B. Podpisany Strona 9



zał 7-1.2 RMK 43 (zm wrzesień) str.1

 Załącznik Nr 3

do uchwały Nr CXIII/2974/18

Rady Miasta Krakowa

z dnia 10 października 2018 r.

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w zł

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

  921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem            200 000   200 000

w tym:

- gmina   200 000   200 000

92116 Biblioteki ogółem            200 000   200 000    

w tym:

- gmina      200 000   200 000

2480 Biblioteka Kraków   200 000   200 000

OGÓŁEM            200 000   200 000    

w tym:

gmina            200 000   200 000    

w tym:

1.2. Miejskie instytucje kultury

w tym:

          ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2018 ROKU

zmiany dotacji

Id: 6F4AB3E4-D5BA-40D8-8217-B1A404E79C1B. Podpisany Strona 1



zał 7-2 RMK 43 (zm wrzesień) str.1

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

  801 Oświata i wychowanie ogółem     34 692 500  34 692 500

w tym:

- gmina  28 912 500  28 912 500    

- powiat     5 780 000  5 780 000

80101 Szkoły podstawowe ogółem           4 550 000  4 550 000    

w tym:    

- gmina     4 550 000  4 550 000

80102 Szkoły podstawowe specjalne ogółem            35 000   35 000    

w tym:    

- powiat      35 000   35 000

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych ogółem            155 000   155 000    

w tym:    

- gmina      155 000   155 000

80104 Przedszkola ogółem           20 122 500  20 122 500    

w tym:    

- gmina     20 122 500  20 122 500

80105 Przedszkola specjalne ogółem            490 000   490 000    

w tym:    

- gmina      490 000   490 000

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego ogółem            125 000   125 000    

w tym:    

- gmina      125 000   125 000

w tym: w tym:

2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Id: 6F4AB3E4-D5BA-40D8-8217-B1A404E79C1B. Podpisany Strona 1



zał 7-2 RMK 43 (zm wrzesień) str.2

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

w tym: w tym:

80110 Gimnazja ogółem           1 260 000  1 260 000    

w tym:    

- gmina     1 260 000  1 260 000

80115 Technika ogółem           1 215 000  1 215 000    

w tym:    

- powiat     1 215 000  1 215 000

80116 Szkoły policealne ogółem           3 000 000  3 000 000    

w tym:    

- powiat     3 000 000  3 000 000

80120 Licea ogólnokształcące ogółem           1 140 000  1 140 000    

w tym:    

- powiat     1 140 000  1 140 000

80130 Szkoły zawodowe ogółem            105 000   105 000    

w tym:    

- powiat      105 000   105 000

80134 Szkoły zawodowe specjalne ogółem            35 000   35 000    

w tym:    

- powiat      35 000   35 000

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i  metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

ogółem           1 375 000  1 375 000    

w tym:    

- gmina     1 375 000  1 375 000

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
ogółem            770 000   770 000    

w tym:    

- gmina   770 000   770 000

Id: 6F4AB3E4-D5BA-40D8-8217-B1A404E79C1B. Podpisany Strona 2



zał 7-2 RMK 43 (zm wrzesień) str.3

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

w tym: w tym:

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

ogółem            315 000   315 000    

w tym:    

- gmina      65 000   65 000

- powiat   250 000   250 000

  854 Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem      307 500   307 500

w tym:

- gmina   104 500   104 500

- powiat      203 000   203 000

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka ogółem            107 500   107 500    

w tym:    

- gmina      104 500   104 500

- powiat   3 000   3 000

85410 Internaty i bursy szkolne ogółem   150 000   150 000

w tym:    

- powiat   150 000   150 000

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze ogółem   50 000   50 000

w tym:    

- powiat   50 000   50 000

OGÓŁEM  35 000 000  35 000 000

w tym:

gmina  29 017 000  29 017 000    

powiat  5 983 000  5 983 000    

Id: 6F4AB3E4-D5BA-40D8-8217-B1A404E79C1B. Podpisany Strona 3




